
COMUNE DI RESUTTANO
Libero Consorzio comunale di Caltanissetta

COPIA

Reg. gen. n. 249

Del 16-06-2017

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 7 del 16-06-2017

Oggetto: NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE.

IL SINDACO

L’anno duemiladiciassette, il giorno sedici del mese di giugno, nell’Ufficio del Sindaco, il sottoscritto
Rosario Carapezza, eletto Sindaco nelle elezioni del 11 giugno 2017, assistito dal Segretario Capo
dr.ssa Clara Lacagnina;

VISTO l’art.12 della L.R. 26 agosto 1992, n.7, come modificata dalla L.R. n. 35/97, e l’art. 35 dello
Statuto comunale, che disciplinano la nomina della Giunta Comunale;

VISTO l’art. 33 della legge 142/1990, cosi come reintrodotto dall’articolo 6, punto 9 della L.R. 23
dicembre 2000, n.30 e successive modifiche ed integrazione nonché l’art. 34 dello Statuto comunale,
relativi alla composizione della Giunta;

VISTO il D.Lgs. 31/12/2012, n. 235;

RILEVATO che la Giunta Comunale di questo Comune è composta, oltre che dal Sindaco, da n. 3
(tre) Assessori;

VISTO l’art.1 della L.R. n. 35/97 e l’art.9 della L.R. n. 7/92, relativi alla designazione preventiva degli
assessori;

VISTO il proprio documento programmatico nel quale, ai sensi dell’art.9 della L.R. n.7/92, sono stati
indicati gli Assessori da nominare in numero di 2 (due);

EVIDENZIATO che i sigg.ri Gulino Angelo, Manfrè Rosanna e Puleo Maria Piera, eletti e proclamati
consiglieri comunali, hanno rassegnato le loro dimissioni dalla predetta carica in data odierna giuste
note acclarate al prot. gen. dell’Ente ai nn.3360, 3362  e 3363;

D E T E R M I N A

Nominare assessori componenti la Giunta Comunale, i signori:
GULINO ANGELO nato a Caltanissetta il 11/08/1984;1.
MANFRE’ ROSANNA nata a Caltanissetta  il 28/04/1992;2.
PULEO MARIA PIERA nata a San Cataldo il 12/03/1980.3.

Disporre la notifica del presente provvedimento agli Assessori nominati e, ai sensi dell’art. 12, comma
10, della L.R. n. 7/92, la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale,
all’Assessorato regionale delle autonomie locali e della funzione pubblica -  Ufficio Elettorale, all’Ufficio
Segreteria ed ai Responsabili dei Settori comunali, nonché la pubblicazione sul sito istituzionale
dell’Ente.

https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/7B77C188305B573CE040060A02013D0E
https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/7B77C188305B573CE040060A02013D0E
https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/7B77C188305B573CE040060A02013D0E
https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/7B77C188305B573CE040060A02013D0E
https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/7B77C188305B573CE040060A02013D0E
https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/7B77C188305B573CE040060A02013D0E
https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/7B77C188305B573CE040060A02013D0E
https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/7B77C188305B573CE040060A02013D0E
https://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/7B77C188305B573CE040060A02013D0E


, lì 16-06-2017 IL SINDACO
F.to DOTT. ROSARIO CARAPEZZA



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Resuttano, lì 16-06-2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to DOTT. ROSARIO CARAPEZZA

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo

Resuttano, lì 16-06-2017 IL CAPO SETTORE
DOTT. ROSARIO CARAPEZZA


